
Реден 
број

Групи на субјекти
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Буџетски корисници прва линија 590.672.014 578.568.759 972.053.923 472.497.439
2 Буџетски корисници втора линија - национални 130.050.929 75.872.300 2.593.574 0
3 Општини 4.251.965.991 618.790.246 420.108.879 436.464.054
4 Единки локални - корисници втора линија 263.185.744 23.491.756 4.498.434 2.030.511

5
Јавни претријатија и трговски друштва во државна 
сопственост

11.059.405.355 2.674.477.218 3.491.634.241 1.113.378.025

6 Општински јавни претпријатија 3.630.489.135 512.446.058 374.448.458 102.493.446
7 Јавни здравствени установи 4.186.934.666 1.817.758.965 43.857.295 1.056.011
8 Плански региони 35.373.416 1.396.901 0 0
9 Регулатори 10.697.382 5.159.840 0 0
10 Останати субјекти 1.183.814 7.624.744 0 0

Вкупно: 24.159.958.445 6.315.586.787 5.309.194.804 2.127.919.486

Прилог 2

**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ ПО ГРУПИ НА СУБЈЕКТИ ЗА ПЕРИОД ДЕКЕМВРИ 2021 ГОДИНА

Забелешка: Податоците се прибавени во период на пандемија од COVID-19

*Т-Тековна фискална година
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